[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» февраля  2020г.					                             № 4О внесении изменений в Постановление №21 от 29.05.2018 г.  «Об упорядочении адресного хозяйства на территории муниципального образования Казимировского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в связи с необходимостью  уточнения  адресного хозяйства д. Королево Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Администрация Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

	п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение №1 прилагается).
         2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Любавичского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области		         В.В. Савинене

Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]к постановлению Администрации муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от «03»  февраля  2020г. № 4

Адресный реестр
д. Королево муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование жилого
помещения
	Существующий адрес: Смоленская область Руднянский район
	Новый адрес: Российская Федерация, смоленская область, Руднянский район, Любавичское сельское поселение

	1.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Луговая, д. 1

	2.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Луговая, д. 2

	3.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Луговая, д. 3

	4.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Луговая, д. 4

	5.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Луговая, д. 5

	6.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Луговая, д. 6

	7.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Луговая, д. 7

	8.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Лесная, д. 1

	9.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Лесная, д. 2

	10.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Лесная, д. 3

	11.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Лесная, д. 4

	12.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Лесная, д. 5

	13.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Лесная, д. 6

	14.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Лесная, д. 7

	15.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Лесная, д. 8

	16.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Лесная, д. 9

	17.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Садовая, д.1

	18.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Садовая, д.3

	19.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Садовая, д.5

	20.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Садовая, д.7

	21.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Садовая, д.9

	22.
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, ул. Садовая, д.11

	23
	Жилой дом
	д. Королево
	д. Королево, пер. Садовый, д. 2

image1.png